reais), conforme especifica. 

- Projeto de Lei nº 70/2022, de autoria do Executivo Municipal, que autoriza a abertura 
de Crédito Adicional de Remanejamento no orçamento do Município, com base em 
anulação parcial de dotação orçamentária no valor de R$ 67.320,00 (sessenta e sete mil e 
trezentos e vinte reais), conforme especifica. 

Todas as proposições receberam parecer favorável à sua livre tramitação. Nada mais 
havendo a tratar, eu, Allison Pellizer, lavrei a presente ata, que vai assinada por mim, pelo 
servidor, pelo Procurador e pelos vereadores.